
 

Consorzio Erasmus Settore Istruzione Scolastica 
2024-1-IT02-KA120-SCH-000271559 

 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito Istituzione 

scolastica “Giovanni Falcone” Via Levadello, 24 

25036 – Palazzolo sull’Oglio (BS) 

 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB: 

Sezione Pubblicità legale 
 
 
 

 

OGGETTO: Rettifica graduatoria, in autotutela e ripubblicazione graduatoria definitiva 

relativa agli esiti dell’avviso pubblicato con circolare n.596 del 06/06/2025 avente come 

oggetto “selezione del personale interno per l’individuazione di docenti per mobilità di breve 

termine” 

Consorzio Erasmus Settore Istruzione scolastica 2024-1-IT02-KA120-SCH-000271559 

KA 121 PROGETTO DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA – A.S. 2024/2025 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la partecipazione al bando e la relativa approvazione da parte della Commissione Europea 

del progetto ERASMUS PLUS KA 120 mobilità di breve termine - codice progetto: 2024-1-IT02- 

KA120-SCH-000271559; 

VISTA l’ autorizzazione alla realizzazione del progetto da parte dell’agenzia Nazionale 

Erasmus+KA121; 

VISTA la Convenzione n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000140871 per la realizzazione del Progetto 

nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica -Attività KA1 Mobilità per 

l'apprendimento individuale; 

VISTE le delibere degli organi collegiali; 

Firmato digitalmente da ALBERTO LAZZARONI



VISTA la delibera del PTOF 2022/2025; 

VISTA il Programma Annuale e.f. 2025 approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 1491 del 

27/01/2025; 

VISTO il verbale della commissione in data 04/07/2025 prot. n. 7981; 

NON ESSENDO PRESENTATO NESSUN ricorso; 

Preso atto di un errore materiale, viene rivista e rivalutata la graduatoria definitiva; 

DECRETA 

La ripubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

graduatoria    

 Cognome e nome Categoria Punteggio assegnato 

1 BADALINI LAURA DOCENTE 62 

2 VEZZOLI ALESSANDRO DOCENTE 54 

3 BAGLIONI LAURA DOCENTE 48 

4 PASQUALI SIMONETTA DOCENTE 44 

5 GAFFORELLI GIULIA DOCENTE 34 

6 CALABRO’ ANGELO DOCENTE 34 
7 RINI GIOVANNA DOCENTE 28 

8 BERTOCCHI ROBERTA DOCENTE 28 

9 GHITTI GLORIA DOCENTE 24 

10 FOGLIA MARTACAMILLA DOCENTE 22 

11 CORSINI ELENA DOCENTE 6 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Alberto Lazzaroni 

Firmato digitalmente da ALBERTO LAZZARONI


		2025-09-17T06:26:38+0000
	ALBERTO LAZZARONI




